
  Česká společnost fyziků v medicíně, o.s. 
  www.csfm.cz 

 

 

Korespondenční adresa:   

Ing. Jaroslav Ptáček tel.: +420 588 443 653 Bank. spojení: ČSOB a.s. 
LFRO FN Olomouc fax.: +420 588 444 591 číslo účtu: 190789865/0300 

I.P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc                        e-mail: csfm@csfm.cz IČO: 26660482 

 

1 z 1 

 
Mgr. Lenka Hladíková 

Odbor vzdělávání a vědy 
Ministerstvo zdravotnictví ČR 

Palackého náměstí 4 
120 01  Praha 2 

 
 
V Olomouci dne 26.2.2013 
 
 
Návrh členů oborové atestační komise oboru Radiologická fyzika 
 
Vážená paní magistro, 
 
na základě ustanovení §60 odst. 1) zákona č. 96/2004 Sb. v platném znění Vám zasílám návrh 
České společnosti fyziků v medicíně, o.s. na jmenování členů oborové atestační komise 
oboru Radiologická fyzika. Návrh je rozčleněn na jednotlivá zaměření. Profesní životopisy 
navrhovaných osob jsou uvedeny v přílohách tohoto návrhu. Osoby označené hvězdičkou již 
mají jmenování dle NV č. 463/2004 Sb., které je nadále platné a jejich životopis tedy není 
přiložen. 
 

Obor Radiologická fyzika 
   

Zaměření navržený člen komise  číslo registrace 

Nukleární medicína Ing. Jaroslav Ptáček* 025-0117-0496 
 Ing. Jiří Trnka, Ph.D. 025-0121-7202 
 RNDr. Vojtěch Ullmann, CSc.* 025-0105-9836 
   

Radodiagnostika Ing. Simona Borovičková, Ph.D. 025-0125-2512 
 Ing. Antonín Koutský 025-0114-2721 
 RNDr. Libor Judas, Ph.D. 025-0100-2075 
   

Radioterapie Ing. Josef Novotný, Ph.D. 025-0079-1986 
 RNDr. Ivo Přidal, CSc. 025-0008-8745 
 Ing. Jaromír Šnobr 025-0078-5650 
  
   
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jaroslav Ptáček 
předseda České společnosti fyziků v medicíně, o.s. 


